Oculi mei defecérunt in salutáre tuum : \* et in elóquium justi-tiæ tuæ.

Fac cum servo tuo secúndum misericórdiam tuam : \* et justifi-catiōnes tuas doce me.

Servus tuus sum ego : \* da mihi intelléctum, ut sciam testimónia tua.

Tempus faciéndi, Dómine : \* dissipavérunt legem tuam.

Ideo diléxi mandáta tua \* su-per aurum et topázion.

Propterea ad ómnia mandáta tua dirigébar : \* omnem viam iníquam ódio hábui.

**A**ña. Pinguis est panis Christi, et præbébit delícias régibus, allel.

**Capitulum.** 1. Cor. 11.

**Q**UOTIESCUMQUE enim manducá-bitis panem hunc, et cálicem

bibétis, mortem Dómini annuntiábitis, donec véniat. **R.** Deo grátias.

**V.** br. Cibávit illos ex ádipe fruménti. \* Allelúia, allelúia. Cibávit illos ex ádipe fruménti, allelúia, allelúia. **V.** Et de petra, melle saturávit eos. Allelúia, allelúia. Glória Patri, et Fílio, et Spirítui sancto. Cibávit illos ex ádipe fruménti, allelúia, allelúia.

**V.** Edúcás panem de terra, allelúia. **R.** Et vinum lætíficet cor hóminis, allelúia.

**V.** Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

### Orémus. Oratio.

**D**eus, qui nobis sub Sacraménto mirábili, passiónis tuæ memóriam reliquísti : tríbue quæsumus ; ita nos Córporis et Sanguinis tui sacra mystéria venerári, ut redemptiónis tuæ fructum in nobis júgiter sentiámus : Qui vivis et regnas cum Deo Pa-

tre in unitáte Spíritus sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. **R.** Amen.

**V.** Dóminus vobíscum. etc. 20.

### AD NONAM.

Pater noster. Ave, María.

**V.** Deus, in adjutórium. 9.

### Hymnus.

**R**ERUM Deus tenax vigor,  
Immótus in te pémanens,  
Lucis diúrnæ témpora  
Succéssibus detérminans :  
Largíre lumen véspera,  
Quo vita nusquam décidat,  
Sed præmium mortis sacræ  
Perénnis instet glória.  
**J**esu, tibi sit glória,  
Qui natus es de Vírgine,  
Cum Patre, et almo Spíritu,  
In sempitérna sæcula. Amen.

**AÑA.** Vincénti dabo.

### Psalmus.

**M**IRABILIA testimónia tua : \*  
ídeo scrutáta est ea ánima  
mea.

Declarátio sermónum tuórum

illuminat : \* et intellectum dat  
párvulis.

Os meum apérui, et attráxi spí-  
ritum : \* quia mandáta tua desi-  
derábam.

Aspice in me, et miseré mei,  
\* secúndum judícium diligén-  
tium nomen tuum.

Gressus meos dírige secúndum  
elóquium tuum : \* et non domi-  
nétur mei omnis injustítia.

Rédime me a calúmniis hómi-  
num: \* ut custódiam mandáta tua.

Fáciem tuam illúmina super  
servum tuum : \* et doce me ju-  
stificatiónes tuas.

Exitus aquárum deduxérunt  
óculi mei : \* quia non custodié-  
runt legem tuam.